
                 UCHWAŁA NR XIII/82/2007                     

RADY GMINY W GRZEGORZEWIE
z dnia 18 grudnia 2007 rok

w sprawie przyjęcia Programu współpracy Gminy Grzegorzew z organizacjami
                                 pozarządowymi na 2008 rok
                               

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym /Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm./ oraz art. 5 ust. 3 ustawy z dnia 
24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie /Dz.U. Nr 96, 
poz. 873 z późn. zm./ Rada Gminy w Grzegorzewie uchwala, co następuje:

§ 1

Przyjmuje  się  Program  współpracy  Gminy  Grzegorzew  z  organizacjami 
pozarządowymi na rok 2008, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grzegorzew.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

      Przewodniczący Rady Gminy

      /-/    Waldemar Banasiak



UZASADNIENIE

Do   UCHWAŁY   NR  XIII/82/2007

RADY GMINY W GRZEGORZEWIE

z dnia  18 grudnia 2007 roku

w sprawie przyjęcia    Programu współpracy Gminy Grzegorzew z organizacjami

                 pozarządowymi na 2008  rok

Ustawa z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 

(Dz.U. Nr 96, poz. 873 z późn. zm.)  nakłada na organ stanowiący jednostki samorządu 

terytorialnego  obowiązek  uchwalania  rocznego  programu  współpracy  z  organizacjami 

pozarządowymi: podmiotami działającymi na podstawie przepisów o stosunku Państwa 

do Kościoła Katolickiego w Rzeczypospolitej Polskiej, w stosunku Państwa do kościołów 

i  związków wyznaniowych  oraz  o  gwarancji  sumienia  i  wyznania,  stowarzyszeniami 

jednostek samorządu terytorialnego, których działalność związana jest z realizacją zadań 

publicznych gminy.

Program określa zasady i formy współpracy oraz wskazuje na zadania publiczne, będące 

obszarem współpracy Gminy Grzegorzew z organizacjami pozarządowymi, ma on służyć 

budowaniu  partnerstwa  między  organizacjami  pozarządowymi  i  samorządem  gminy 

i poprawieniu jakości życia poprzez pełniejsze zaspokajanie potrzeb społecznych.

W związku z powyższym podjęcie uchwały w załączonym brzmieniu jest zasadne.

Wójt  Gminy

/-/    Bożena Dominiak


	RADY GMINY W GRZEGORZEWIE

